
 

 
 

Azərbaycan Velosiped idman Federasiyasi  

 AZƏRBAYCAN VELOSİPED İDMANI FEDERASİYASI  

 AZERBAIJAN CYCLING FEDERATION   

        

        

  NƏTİCƏLƏR     

        

Yarişin adi: Federasiya Kuboku  - Federation Cup  Velopark  

Tarix: 10.09.2016             

Kategoriya: 2000-2001 + 1999-1998   
V= 36.63 
km/s   

    Masafa:  55 km                  
GANDICAP              

1 56 Orlov  İvan 2000 OEQİUVM 1.30.45 10 

2-3 22 Napyorstkov  Maksim 1998 8OEQİUVM   7 

2-3 68 Nasibov  Vugar 2000 Neftchi   7 

4 91 Bağırov Nəcəf 2001 AZViF 1.35.14 4 

5 63 Qurbanov  Əli 2000 OEQİUVM 1.39.06 2 

DNF 69 Məmmədov  Mahmud 2000 Neftchi     

DNF 51 Əliyev  Ramazan 2001 Atasport     

DNF 81 Babazadə Nicat 2001 OEQİUVM     

DNF 58 Qəhrəmanov  Osman 2001 OEQİUVM     

DNF 40 İsgəndərov Xankisi 2000 8OEQİUVM     

DNF 57 Mustafaev  Qadir 2001 OEQİUVM     

DNF 60 Eyvazov Şahin 2001 OEQİUVM     

DNF 61 Əliskəndərov  Ülfan 2000 OEQİUVM     

DNF 62 Qəhrəmanov  Kəmran 2001 OEQİUVM     

DNF 65 Quliev İlham 2000 OEQİUVM     



DNF 97 Məmmədov  Əliyar 2002 OEQİUVM     

DNF 98 Cəfərzadə  Elton 2001 OEQİUVM     

DNF 111 Nəbiyev Əlizaman 2001 OEQİUVM     

DNF 50 Əliev  Sahib 2001 8OEQİUVM     

DNS 115 İlyasov Məhəmməd 2001 OEQİUVM     

DNS 93 Əlisoy Murad 2001 OEQİUVM     
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  NƏTİCƏLƏR     

        

Yarişin adi: Velopark yarışı   Velopark  

Tarix: 09.09.2016          

Kategoriya: QİZLAR      

Masafa: 18 км  RR 
V =32.07 
k/s  

1 130 Cabbarova  Valida 2001 8OEQİUVM 33.40 3 

2 102 Abdullayeva  Fatima 1999 Atasport 34.20 2 

3 142 Хankişiyeva Ayan 2001 8OEQİUVM 34.48 1 

4 126 Sidorenko  Viktoriya 2003 8OEQİUVM 38.10   

5 129 Allahverdieva Suzanna 2000 8OEQİUVM 38.48   

6 83 Buxenskaya  Viktoriya 2001 OEQİUVM 39.02   

DNF 128 Camalova  Elfana 2002 8OEQİUVM     

DNS 145 Qolubova  Alina 2002 Atasport     

               

Kategoriya: 2002-2003       

                          Masafa:  18 km    criterium 10х1,8км (5f)    
V =36.4 
k/s   

1 78 Sitov  Nikita 2003 OEQİUVM 25 3 

2 72 Əliev  Emil 2002 8OEQİUVM 14 2 



3 84 Abduləzizli  Əmral 2002 8OEQİUVM 7 1 

4 71 Nuriyev  Nofəl 2003 Neftchi 2   

5 79 Meydarov  Natiq 2003 OEQİUVM 2   

6 70 Rzaev Elçin 2003 8OEQİUVM     

7 74 İbrahimov  Vəli 2002 8OEQİUVM     

8 149 Sadiğ Tağı 2002 8OEQİUVM (-1)   

DNF 76 Əliyev  Elmir 2003 8OEQİUVM     

DNF 75 Əhmədov  Əhməd 2002 8OEQİUVM     

DNF 31 Allahverdiyev Orxan 2001 OEQİUVM     

Kategoriya: 2000-2001      

                          Masafa:  40 km    criterium 20х2 км(10f)     
V =38.23 
k/s   

1 69 Məmmadov  Mahmud 2000 Neftchi 42 3 

2 68 Nasibov  Vugar 2000 Neftchi 32 2 

3 56 Orlov  İvan 2000 OEQİUVM 26 1 

4 51 Əliyev  Ramazan 2001 Atasport 
          4     

(-1)   

5 63 Qurbanov  Əli 2000 OEQİUVM 
          3    

(-1)   

6 91 Bağırov Nəcəf 2001 AZViF 
                  

(-1)   

7 58 Qəhrəmanov  Osman 2001 OEQİUVM 
                  

(-1)   

DNF 40 İsgəndərov Xankişi 2000 8OEQİUVM     

DNF 57 Mustafaev  Qadir 2001 OEQİUVM     

DNF 60 Eyvazov Şahin 2001 OEQİUVM     

DNF 61 Əliskənderov  Ülfan 2000 OEQİUVM     

DNF 62 Qəhrəmanov  Kəmran 2001 OEQİUVM     

DNF 65 Quliev İlham 2000 OEQİUVM     



DNF 81 Babazadə Nicat 2001 OEQİUVM     

DNF 97 Məmmədov  Əliyar 2002 OEQİUVM     

DNF 98 Cəfərzadə  Elton 2001 OEQİUVM     

DNF 111 Nabiyev Əlizamin 2001 OEQİUVM     

DNF 131(50) Əliev  Sahib 2001 8OEQİUVM     

DNS 115 İlyasov Məhəmməd 2001 OEQİUVM     

DNS 93 Əlisoy Murad 2001 OEQİUVM     

 


